
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2023

Herren 50 Nordliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Neumünster 7 14:0 53:10 108:25 709:363
2 Harburger Turnerbund 7 10:4 38:25 82:59 619:523
3 Braunschweiger THC 7 8:6 27:36 60:78 459:586
4 TuS Harsefeld 7 6:8 30:33 69:73 537:536
5 TC Bissendorf 7 6:8 29:34 67:72 585:554
6 Uhlenhorster HC 7 6:8 29:34 66:77 527:597
7 TSV Kirchrode Hannover 7 4:10 25:38 59:85 523:623
8 TV Jahn Wolfsburg 7 2:12 21:42 49:91 431:608

Spielleiter
Anke Richter
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe
Verlegungen sind nur in Absprache möglich!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2023 11:00

11:00
11:00
11:00

Braunschweiger THC
TuS Harsefeld
THC Neumünster
TC Bissendorf

TV Jahn Wolfsburg
TSV Kirchrode Hannover
Harburger Turnerbund
Uhlenhorster HC

5:4
7:2
8:1
3:6

Sa. 06.05.2023 13:00
13:00
13:00
13:00

TuS Harsefeld
TSV Kirchrode Hannover
TV Jahn Wolfsburg
Braunschweiger THC

THC Neumünster
Harburger Turnerbund
Uhlenhorster HC
TC Bissendorf

3:6
4:5
7:2
4:5

Sa. 13.05.2023 13:00
13:00
13:00
13:00

THC Neumünster
Harburger Turnerbund
Uhlenhorster HC
TC Bissendorf

Braunschweiger THC
TV Jahn Wolfsburg
TSV Kirchrode Hannover
TuS Harsefeld

8:1
9:0
6:3
7:2

Sa. 20.05.2023 13:00
13:00
13:00
13:00

Braunschweiger THC
TV Jahn Wolfsburg
Harburger Turnerbund
TSV Kirchrode Hannover

TuS Harsefeld
THC Neumünster
Uhlenhorster HC
TC Bissendorf

5:4
1:8
6:3
6:3

Sa. 03.06.2023 13:00
13:00
13:00
13:00

Uhlenhorster HC
TuS Harsefeld
TSV Kirchrode Hannover
TC Bissendorf

Braunschweiger THC
TV Jahn Wolfsburg
THC Neumünster
Harburger Turnerbund

8:1
6:3
2:7
3:6

Sa. 17.06.2023 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Jahn Wolfsburg
Uhlenhorster HC
TC Bissendorf
Braunschweiger THC

TSV Kirchrode Hannover
TuS Harsefeld
THC Neumünster
Harburger Turnerbund

4:5
3:6
1:8
5:4

Sa. 24.06.2023 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Kirchrode Hannover
Harburger Turnerbund
THC Neumünster
TV Jahn Wolfsburg

Braunschweiger THC
TuS Harsefeld
Uhlenhorster HC
TC Bissendorf

3:6
7:2
8:1
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 03:21 | Seite 1


