

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2023

Herren 50 Nordliga 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC Neumünster	7	14:0	53:10	108:25	709:363
2	Harburger Turnerbund	7	10:4	38:25	82:59	619:523
3	Braunschweiger THC	7	8:6	27:36	60:78	459:586
4	TuS Harsefeld	7	6:8	30:33	69:73	537:536
5	TC Bissendorf	7	6:8	29:34	67:72	585:554
▼ 6	Uhlenhorster HC	7	6:8	29:34	66:77	527:597
▼ 7	TSV Kirchrode Hannover	7	4:10	25:38	59:85	523:623
▼ 8	TV Jahn Wolfsburg	7	2:12	21:42	49:91	431:608

Spielleiter

Anke Richter

Tel: 0151 10626381 / eMail: rlonlspielleitung@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Verlegungen sind nur in Absprache möglich!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 01.05.2023 11:00	Braunschweiger THC	TV Jahn Wolfsburg	5:4
	11:00	TuS Harsefeld	7:2
	11:00	THC Neumünster	8:1
	11:00	TC Bissendorf	3:6
Sa. 06.05.2023 13:00	TuS Harsefeld	THC Neumünster	3:6
	13:00	TSV Kirchrode Hannover	4:5
	13:00	TV Jahn Wolfsburg	7:2
	13:00	Braunschweiger THC	4:5
Sa. 13.05.2023 13:00	THC Neumünster	Braunschweiger THC	8:1
	13:00	Harburger Turnerbund	9:0
	13:00	Uhlenhorster HC	6:3
	13:00	TC Bissendorf	7:2
Sa. 20.05.2023 13:00	Braunschweiger THC	TuS Harsefeld	5:4
	13:00	TV Jahn Wolfsburg	1:8
	13:00	Harburger Turnerbund	6:3
	13:00	TSV Kirchrode Hannover	6:3
Sa. 03.06.2023 13:00	Uhlenhorster HC	Braunschweiger THC	8:1
	13:00	TuS Harsefeld	6:3
	13:00	TSV Kirchrode Hannover	2:7
	13:00	TC Bissendorf	3:6
Sa. 17.06.2023 13:00	TV Jahn Wolfsburg	TSV Kirchrode Hannover	4:5
	13:00	Uhlenhorster HC	3:6
	13:00	TC Bissendorf	1:8
	13:00	Braunschweiger THC	5:4
Sa. 24.06.2023 13:00	TSV Kirchrode Hannover	Braunschweiger THC	3:6
	13:00	Harburger Turnerbund	7:2
	13:00	THC Neumünster	8:1
	13:00	TV Jahn Wolfsburg	2:7